
 

Zarządzenie Nr  57/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 marca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 808,003 354,00 7 162,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 808,00 7 162,003 354,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 354,00 3 808,00 7 162,00

801 Oświata i wychowanie 72 252,002 422 828,00 2 495 080,00

80104 Przedszkola 72 252,00 2 259 075,002 186 823,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 904 488,00 72 252,00 976 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 834,000,00 1 834,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 834,00 1 834,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 834,00 1 834,00

116 035 309,92 116 113 203,9277 894,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 marca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00275 007,00 275 007,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 275 007,00275 007,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 12 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 12 000,00 262 000,00

750 Administracja publiczna 0,0012 796 406,33 12 796 406,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 435 655,009 435 655,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 45 000,00 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 324 911,00 - 45 000,00 1 279 911,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 808,003 354,00 7 162,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 808,00 7 162,003 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 808,00 3 808,00

801 Oświata i wychowanie 72 252,0033 972 340,00 34 044 592,00

80101 Szkoły podstawowe 8 499,00 14 159 077,0014 150 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 500,00 8 499,00 78 999,00

80104 Przedszkola 72 252,00 7 483 053,007 410 801,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 256 728,00 72 252,00 3 328 980,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8 499,00 130 254,00138 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 125,00 2 000,00 18 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

122 628,00 - 10 499,00 112 129,00

851 Ochrona zdrowia 0,00335 700,00 335 700,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500,00 500,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

85195 Pozostała działalność - 500,00 44 500,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 500,00 44 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 834,001 879 733,00 1 881 567,00



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 834,00 69 834,0068 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 64 000,00 1 834,00 65 834,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 871 306,97 2 871 306,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 364 600,001 364 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 1 424,00 71 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 1 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 2 424,00 177 576,00

92195 Pozostała działalność 0,00 390 706,97390 706,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 191,76 - 3 136,76 63 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 1 000,00 22 500,00

4220 Zakup środków żywności 14 688,54 - 863,24 13 825,30

4300 Zakup usług pozostałych 280 326,67 5 000,00 285 326,67

926 Kultura fizyczna 0,005 373 945,62 5 373 945,62

92695 Pozostała działalność 0,00 128 145,62128 145,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 700,00 3 850,00 40 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 026,35 - 3 850,00 49 176,35

120 735 309,92 120 813 203,9277 894,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 marca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w  2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice  Nr XIX/229/2016 z dnia

 

14 grudnia  2016 r. w sposób

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 72 252,005 663 330,00 5 735 582,00

80104 Przedszkola 72 252,00 3 328 980,003 256 728,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 256 728,00 72 252,00 3 328 980,00

Przedszkole niepubliczne "Dobre Przedszkole" w Komorowie 167 441,00 18 252,00 185 693,00

Przedszkole niepubliczne "Zielone Przedszkole"Komorów-Granica 376 742,00 18 000,00 394 742,00

Przedszkole niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP w Komorowie         
   

485 579,00 18 000,00 503 579,00
Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Świętej 
Rodziny w Komorowie  

 

862 321,00 18 000,00 880 321,00

5 771 674,00 5 843 926,0072 252,00Razem:


